
oznaczenie sprawy:  6/PN/2020 – Przetarg nieograniczony na usługę utrzymania porządku i czystości na terenie WIOŚ 
w Warszawie. 

Strona 1 z 3 

Warszawa, 28.12.2020 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

UWAGA: 
Wykonawca (dotyczy każdego Wykonawcy) w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej 
poniższej informacji (o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp), powinien przekazać Zamawiającemu w postaci 
elektronicznej opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym oświadczenie o przynależności lub braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Wraz ze 
złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie 
prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. Wzór oświadczenia zawiera 
załącznik do niniejszej INFORMACJI Z OTWARCIA OFERT. 

Zbiorcze zestawienie ofert: 

L.p. 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy 
Zadanie 

nr 
Cena w zł 

brutto 

Termin 
wykonania 

zamówienia 

Okres 
gwarancji 

Warunki 
płatności 

1. 
Przedsiębiorstwo Usług Porządkowych MAAG  
Krzysztof Buszko  
25-217 Kielce, ul. Hauke Bosaka 1 

4 114 782,40 Zgodny z SIWZ Zgodny z SIWZ Zgodne z SIWZ 

2. 
TETTSUI SECURITY Sp. z o.o. Sp. k.,  
ul. Goworowska 2B/4, 07-410 Ostrołęka 

1 218 784,24 Zgodny z SIWZ Zgodny z SIWZ Zgodne z SIWZ 

2 75 261,24 Zgodny z SIWZ Zgodny z SIWZ Zgodne z SIWZ 

3 56 073,24 Zgodny z SIWZ Zgodny z SIWZ Zgodne z SIWZ 

4 101 106,00 Zgodny z SIWZ Zgodny z SIWZ Zgodne z SIWZ 

5 32 472,00 Zgodny z SIWZ Zgodny z SIWZ Zgodne z SIWZ 

3. 
INTERLUX Spółka Cywilna 
Kania Małgorzata, Kania Łukasz 
ul. Żeromskiego 19, 07-417 Ostrołęka 

1 184 536,00 Zgodny z SIWZ Zgodny z SIWZ Zgodne z SIWZ 

4. 
Seris Konsalnet Cleaning Sp. z o.o.- lider 
konsorcjum, Seris Konsalnet Ochrona Sp. z 
o.o. ul. Jana Kazimierza 55, 01-267 Warszawa 

1 203 200,08 Zgodny z SIWZ Zgodny z SIWZ Zgodne z SIWZ 

2 99 147,84 Zgodny z SIWZ Zgodny z SIWZ Zgodne z SIWZ 

4 102 556,44 Zgodny z SIWZ Zgodny z SIWZ Zgodne z SIWZ 

5. 
PU SOS BARWIT Barbara Jakubczak,  
ul. Klemensiewicza 5A/32, 01-318 Warszawa 

1 159 485,40 Zgodny z SIWZ Zgodny z SIWZ Zgodne z SIWZ 

2 85 861,44 Zgodny z SIWZ Zgodny z SIWZ Zgodne z SIWZ 

4 90 710,40 Zgodny z SIWZ Zgodny z SIWZ Zgodne z SIWZ 

6. 
 AWIMA SPÓŁKA JAWNA B. WIŚNIEWSKI, 
Ul. 3-Go Maja 2b Lok.22 , 05- 410 Józefów 

1 190 719,36 Zgodny z SIWZ Zgodny z SIWZ Zgodne z SIWZ 

7. 
Amlux Sp. z o.o. ul. Grójecka 77 Warszawa  
02-094 NIP: 521-30-39-566 

1 169 740,00 Zgodny z SIWZ Zgodny z SIWZ Zgodne z SIWZ 

2 89 298,00 Zgodny z SIWZ Zgodny z SIWZ Zgodne z SIWZ 

3 91 512,00 Zgodny z SIWZ Zgodny z SIWZ Zgodne z SIWZ 

4 101 844,00 Zgodny z SIWZ Zgodny z SIWZ Zgodne z SIWZ 

5 29 520,00 Zgodny z SIWZ Zgodny z SIWZ Zgodne z SIWZ 

8. 
MIKO Piotr Jakubowski,  
ul. Palestyńska 8/11 03-321 Warszawa 

5 34 769,16 Zgodny z SIWZ Zgodny z SIWZ Zgodne z SIWZ 



oznaczenie sprawy:  6/PN/2020 – Przetarg nieograniczony na usługę utrzymania porządku i czystości na terenie WIOŚ 
w Warszawie. 

Strona 2 z 3 

L.p. 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy 
Zadanie 

nr 
Cena w zł 

brutto 

Termin 
wykonania 

zamówienia 

Okres 
gwarancji 

Warunki 
płatności 

9. 
BM COMPLEX 03-614 warszawa  
ul. Blokowa 6 

1 159 516,00 Zgodny z SIWZ Zgodny z SIWZ Zgodne z SIWZ 

2 78 912,00 Zgodny z SIWZ Zgodny z SIWZ Zgodne z SIWZ 

4 97 416,00 Zgodny z SIWZ Zgodny z SIWZ Zgodne z SIWZ 

5 35 208,00 Zgodny z SIWZ Zgodny z SIWZ Zgodne z SIWZ 

10. 
F.U. M.A.D. Service Mirosław Droń,  
Jamielnik Kolonia, 11A, Stoczek Łukowski 

2 81 240,00 Zgodny z SIWZ Zgodny z SIWZ Zgodne z SIWZ 

3 71 880,00 Zgodny z SIWZ Zgodny z SIWZ Zgodne z SIWZ 

5 35 880,00 Zgodny z SIWZ Zgodny z SIWZ Zgodne z SIWZ 

11. 
AGNUS Agnieszka Szustak, 
Ul. Białostocka 9; 03-741 Warszawa 

1 231 732,00 Zgodny z SIWZ Zgodny z SIWZ Zgodne z SIWZ 

 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia kwotę:  

Zadanie 1: Siedziba Zamawiającego: 190 295,76 zł brutto  

Zadanie 2: Delegatura WIOŚ w Ciechanowie: 91 512,00 zł brutto 

Zadanie 3: Delegatura WIOŚ w Ostrołęce: 69 384,30 zł brutto 

Zadanie 4: Delegatura WIOŚ w Radomiu: 116 424,42 zł brutto 

Zadanie 5: Delegatura WIOŚ w Mińsku Mazowieckim: 41 759,73 zł brutto 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
Załącznik: 
1. Wzór oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej  
  
 

p. o. MAZOWIECKIEGO WOJEWÓDZKIEGO 
INSPEKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA 

/-/ 
Mariusz Zega 



oznaczenie sprawy:  6/PN/2020 – Przetarg nieograniczony na usługę utrzymania porządku i czystości na terenie WIOŚ 
w Warszawie. 

Strona 3 z 3 

Załącznik do INFORMACJI Z OTWARCIA OFERT z dnia 28.12.2020 r. 
 

….…………………………………………………….……  
(Pełna nazwa i adres Wykonawcy) 

 
 

OŚWIADCZENIE  
O PRZYNALEŻNOŚCI LUB BRAKU PRZYNALEŻNOŚCI DO TEJ SAMEJ GRUPY KAPITAŁOWEJ 

Biorąc udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr 6/PN/2020 pn.: „Przetarg nieograniczony 
na usługę utrzymania porządku i czystości na terenie WIOŚ w Warszawie”, prowadzonym przez Wojewódzki 
Inspektorat Ochrony Środowiska w Warszawie, zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) oświadczam, że:  

☐  nie należę* do grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji 

i konsumentów (Dz. U. Nr 50, poz. 331, z późn. zm) z innymi Wykonawcami wskazanymi w informacji 
zamieszczonej przez Zamawiającego na podstawie art. 86 ust. 5 Pzp na stronie internetowej, którzy w terminie 
złożyli oferty w niniejszym postępowaniu. 

☐  należę* do grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji 

i konsumentów (Dz. U. Nr 50, poz. 331, z późn. zm), z następującymi Wykonawcami wskazanymi w informacji 
zamieszczonej przez Zamawiającego na podstawie art. 86 ust. 5 Pzp na stronie internetowej, którzy w terminie 
złożyli oferty w niniejszym postępowaniu:  

1. ……………………………………………………………………..……………………  

2. ……………………………………………………………………..……………………  

3. ……………………………………………………………………..……………………  

 
 
 

…………………………………… 
(miejscowość, data) 

…..……………………………………………….………………………………………..  
(podpis Wykonawcy lub osoby uprawnionej do jego reprezentowania) 

* właściwe zaznaczyć znakiem X  

 
 


		2020-12-28T14:16:16+0000
	Mariusz Andrzej Zega




